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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

 

 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 

20.05.2022 tarihli 270. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları 

dilerim.  

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 

 AKADEMİK HABERLER 

1-  16.05.2022 Pazartesi günü saat 11.00’da Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş 

başkanlığında Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan ile 

Bölüm Başkanlarımızın katılım sağladığı bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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2- 16.05.2022 Pazartesi günü Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın yürüttüğü Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği Bölümü 3.sınıf öğrencilerine yönelik Frigya 

Çevre Etkinliği düzenlenmiştir.  

3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 

Bölümleri Yabancı Dil Komisyonları üyeleri, 16 Mayıs Pazartesi günü TURAK Akreditasyon 

Süreçleri kapsamında, uygulanacak dil sınavları ile ilgili görüş alışverişinde bulunmak ve süreç 

planlaması için bir araya gelmişlerdir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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4- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

17 Mayıs Salı günü Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 21-27 Mayıs tarihleri arasında tüm 

Türkiye'de düzenlenecek olan Türk Mutfağı Haftası kutlamaları ile ilgili etkinlikleri görüşmek 

üzere yapılan toplantıya katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın yürüttüğü Kat Hizmetleri Yönetimi ve Ön Büro Yönetimi dersleri 

kapsamında, Kültür ve Turizm Bakanlığı Eğitim ve Araştırma Merkezi uzmanları; Turizm 

İşletmeciliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programımız 2013 yılı mezunu Cezzim Özdemir 

ve eşi tarafından Turizm İşletmeciliği 2. sınıf öğrencilerine yönelik teorik ve uygulamalı eğitim 

verilmiştir.  
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6- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Eğitim-Öğretim Süreci Değerlendirme Toplantısı 18.05.2022 Çarşamba günü saat 15.00’da Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı tarafından Zoom programı üzerinden gerçekleştirilmiştir.  

7- 18.05.2022 Çarşamba günü Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü’nden Şeyma Sakin ve 

Rasime Demir Başhan tarafından Fakültemiz öğrencilerine yönelik “Dijital Bağımlılık ve Sosyal 

Medya Kullanımı” eğitimi verilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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8- Afyon Kocatepe Üniversitesi 2022 Yılı Mezuniyet Törenleri Programı ilan edilmiştir. 

Fakültemiz mezuniyet töreni 07.06.2022 Salı günü saat 16.30’da gerçekleştirilecektir.   

9- Afyon Kocatepe 

Üniversitesi (AKÜ) ile 

Afyonkarahisar Belediyesi 

arasında imzalanan protokol 

kapsamında, Afyonkarahisar 

Belediyesi tarafından AKÜ 

çalışanlarının hizmetine sunulan 

115 adet hobi bahçesinin kura 

çekimi yapılmıştır. Kura 

çekimi; AKÜ Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz 

Yalçın başkanlığında Genel 

Sekreter İhsan Ceran, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Hüdai Koçyiğit, Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanı Gürbüz Bıdık, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ömer Gürcan’dan oluşan heyet 

tarafından yapılmıştır. AKÜ akademik, idari, sürekli işçi ve engelli personelin başvuru sayısına göre 

belirlenen kontenjanlara göre; akademik personele 75, memur (sözleşmeli personel dâhil) 36, 

sürekli işçi 3, engelli personele ise 1 olmak üzere toplam 115 adet hobi bahçesi AKÜ personeline 

tahsis edilmiştir.  

10- Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat Festivali (AKÜFEST) 23-26 

Mayıs 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Etkinlik programına ulaşmak için tıklayınız.   

11- 8. ERASMUS+ Uluslararası Hafta etkinlikleri kapsamında 25.05.2022 Çarşamba günü saat 

15.00’da Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Atatürk Kongre 

Merkezinde Prof. Dr. İhsan Cemil Demir’in konuşmacı olduğu etkinlik gerçekleştirilecektir.    

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://skultur.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/21/2022/05/GetFile.ashx_.pdf
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12- 25 Mayıs 2022 Çarşamba günü 

saat 15.00’da Turizm İşletmeciliği 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans 

Programı mezunlarından Öğr. Grv. 

Murat Toker tarafından “Kullanıcı 

Tarafından Oluşturulan İçeriğin 

Çevrimiçi İtibar Yönetimi Üzerine 

Etkileri” konulu bir söyleşi 

gerçekleştirilecektir. Söyleşi çevrimiçi 

ortamda gerçekleştirilecek olup tüm 

öğrencilerimiz ve personelimiz 

söyleşiye davetlidir.  

13- 20.05.2022 Cuma günü saat 14.00'da Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Atatürk Kongre 

Merkezi'nde; Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinasyonunda, Üniversitemiz 

idari personeline yönelik, "Yangın Söndürme Eğitimi ile İlgili Sunum", sonrasında Barış Manço 

Konser Alanında "Yangın Söndürme Tatbikatı" gerçekleştirilmiştir.   

14- 23.05.2022 Pazartesi günü saat 10.30’da Uzaktan Eğitim Yöntemiyle (ues.aku.edu.tr adresi 

üzerinden) Yazışma Yapan Personel İçin  EBYS Sistemi Eğitimi Yapılacaktır. 

15- Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde 

Eğiticilerin Eğitimi programı kapsamında "Sınıf Yönetimi" modülünü henüz tamamlamayan 

öğretim elemanlarımızın, ilgili eğitim videosunu 22.05.2022 tarihine kadar izleyip, eğitim sonunda 

sınavı tamamlamaları gerekmektedir. 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://ues.aku.edu.tr/
mailto:turizmyo@aku.edu.tr
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FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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